
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 

2/10 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), razmatrajući 
Poslovni plan JP „Luka Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH za 2023. godinu, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na 37. redovitoj sjednici održanoj 25. siječnja 2023. godine, donosi  
 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

1. Svim pravnim osobama osnovanim od Brčko distrikta BiH zabranjuje se nabava mobilnih 
telefona za nositelje javnih dužnosti u istim. 

2. Pravne osobe iz točke 1 ovoga Zaključka dužne su u financijskim planovima za 2023. godinu 
i za iduće godine, ukinuti troškove nabave mobilnih telefona. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 

  
 

Broj: 01-02-271/23 
Brčko, 25. 1. 2023. godine 

                PREDSJEDNIK  
                                                                                            SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                    mr. sc. Siniša Milić 
Dostavljeno:  

1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku 
3. Gradonačelniku 
4. Zavodu za zapošljavanje Brčko distrikta BiH 
5. Zavodu za planiranje, projektiranje i razvitak 
6. Fondu zdravstvenog osiguranja 
7. JP „Luka Brčko“ 
8. JP „Komunalno Brčko“ 
9. RNU „Radio Brčko“  
10. JP „Ceste Brčko“ 
11. JZU „Zdravstveni centar Brčko“ 
12. Razvojno-garantnom fondu Brčko distrikta BiH 
13. Sektoru za opće i zajedničke poslove  
14. Pismohrani 

 


